

Lumito har fått sin första order på SCIZYS reagenskit

Lumito har fått sin första order på sitt nano partikel baserade reagenskit, SCIZYS Erbium Kit. Den initiala ordern är värd 1 560 Euro och är ett resultat av bolagets utökade kunderbjudande, scanning as a service. Kunden är en akademisk forskningsenhet inom EU som önskar göra försök med Lumitos teknologi.

Kunden kommer själv att utföra provberedningen med Lumitos nanopartiklar. När vävnadsproverna är inmärkt kommer Lumito att hjälpa kunden med att skanna proverna i Lund för att därefter dela vävnadsbilderna med dem för utvärdering.

”Jag är naturligtvis mycket glad och stolt över att vi nu har fått vår första order. Det tydliggör att bolaget är i en kommersiell fas. Vi har möjlighet att påbörja försäljningen och erbjuda något som vi kallar för scanning as a service”, kommenterar Mattias Lundin, Lumitos VD.

Scanning as a service innebär att Lumito bistår med inskanning av kundens vävnadsprover i bolagets lokaler i Lund, och därefter delar vävnadsbilderna till kunden för analys.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Mattias Lundin
e-post: ml@lumito.se
tel: +4676-868 45 09

Lumito

Lumito är specialiserat inom medicinsk teknik för digital patologi. Genom sin egenutvecklade och patenterade teknik vill Lumito ge vårdgivarna ett kraftfullt verktyg för att möta kraven på snabb och säker vävnadsdiagnostik i den individanpassade sjukvården. Tekniken möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation sorteras bort, vilket gör det lättare för patologer och forskare att finna cancerindikationer. Tekniken som baseras på uppkonverterande nanopartiklar (UCNP - Up Converting Nano Particles) har förutsättningar att väsentligt förbättra diagnostiken av vävnadsprover genom högre kvalitet av analyserna och kortare analysstider. Metoden har flera potentiella användningsområden, men i första hand har Lumito valt att fokusera på digital patologi och först på en lansering av SCIZYS by Lumito för forskningslaboratorier. Bolaget är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se.

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är bolagets Mentor.

Bifogade filer

[Lumito har fått sin första order på SCIZYS reagenskit](#)